Mitakowo, 23.07.2024 r.
Zmak sprawy: RGT.ZP.271.5.2024

Wykonawcy

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U.2023.1605) zamawiajacy wyjasnia tres¢ SWZ postepowania pn.
,Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na obszarach wiejskich

Gminy Milakowo wraz z odtworzeniem infrastruktury drogowej”

Pytanie 14. Czy zamawiajacy zapewni dostawe pradu - przylacze do
ewentualnej stacji hydroforowej? Co w przypadku dlugiego oczekiwania
wykonania ww. przylacza energetycznego (gdy zostanie wykonane po
realizacji Inwestycji) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wystapl z wnioskiem o okre$lenie warunkéow
przylaczenia do sieci elektroenergetycznej oraz o przylaczenie do sieci wg
zalecen Wykonawcy. W celu sprawdzenia instalacji dopuszcza sie
zastosowanie zewnetrznego zrodla energii.

Pytanie 15. Nawiazujac do odpowiedzi dotyczacej "Czy istniejacy uktad
pompowy posiada rezerwe mocy tlocznej, wystarczajaca na pokrycie
zapotrzebowania mocy ttocznej etapu II inwestycji?". Prosimy o podanie
szczegblowych parametrow istniejacego zestawu, poniewaz kwota
wykonania ewentualnego wykonania kolejnej stacji hydroforowej moze
mieé relatywny wplyw na wysokosé oferty.

Odpowiedz: W miejscowosci Ksigznik znajduje sie zestaw podnoszenia
ci$nienia skladajacy sie z 4 pomp marki Grundfos 2,2 kw.

Pytanie 16. Co w przypadku, gdy odcinek, na ktérym znajduje sie¢ masa
bitumiczna zostanie wykonany technologia bezwykopowa 1 nawierzchnia
nie zostanie uszkodzona?
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Odpowiedz: przypadku realizacji  przedsiewziecia  metoda
bezwykopowa na odcmku drogi z istniejaca masg bitumiczna, a tym
samym w przypadku niepogorszenia jej stanu technicznego, odcinek drogi
zostaje w istniejacej formie.
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